
NOVÁ ŘADA PRO ZACHYCENÍ PÁDU LYNX
HBITOST BezpečnostSNADNÉ POUŽITÍ



PRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOST

PRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOST

PRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOST

Sada PLOŠINA

P704KN2
SADA OBSAHUJE:
• 1 dvoubodový postroj pro zachycení pádu LX 

COMFORT 
• 1 zádržné lano 1,5 m se 2 karabinami ¼ s auto-

matickým uzávěrem LX16
• 1 batoh pro přenášení.

Sada LEŠENÍ

P70L9MK
SADA OBSAHUJE:
• 1 dvoubodový postroj pro zachycení pádu LX 

COMFORT 
• 1 dvojité lano 1,5 m s tlumičem, karabinou ¼ 

s automatickým uzávěrem a 2 háky s velkým 
otvorem

• 1 batoh pro přenášení s pevným dnem.

Sada STŘECHA

P709GCL
SADA OBSAHUJE:
• 1 dvoubodový postroj pro zachycení pádu LX 

COMFORT 
• 1 posuvný prvek na laně s tlumičem
• 2 karabiny ¼ s automatickým uzávěrem LX16
• 1 lano s délkou 20 m
• 1 kotevní popruh 0,8 m
• 1 batoh pro přenášení s pevným dnem.

Získejte obratnost s naším vybavením na ochranu proti pádu

Sady připravené k použití

SNADNÉ POUŽITÍ

HBITOST

BEZPEČNOST

Vybavení na ochranu 
proti pádu,  
spolehlivé, odolné, 
snadno použitelné a 
pohodlné.



Postroj LX PREMIUM
P70YVVW
2-bodový postroj pro zachycení 
pádu s vodorovnými stehenními 
popruhy a elastickými ramenními 
popruhy, automatické hliníkové 
přezky. Univerzální velikost.

Postroj LX COMFORT
P70VHSE
2-bodový postroj pro zachycení 
pádu s automatickými hliníkovými 
přezkami a elastickými ramenní-
mi popruhy. Univerzální velikost.

Dvojité lano 1,5 m
P705UXY
Dvojité lano 1,5 m s tlumičem, ka-
rabinou s automatickým uzávěrem 
LX16 a 2 háky z oceli s velkým 
otvorem 50,8 mm.

Naviják LYNX 2 M
P70EQLG
Samonavíjecí naviják pro za-
chycení pádu 2 m s tlumičem, 
karabinou ¼ s automatickým 
uzávěrem LX16 a hliníkovým 
hákem s velkým otvorem 60 mm. 

Karabina LX16
P70O4OX
Karabina ¼ s automatickým uzávě-
rem z oceli LX16 s otvorem 16 mm.

vybavení prodávané samostatně

Zádržné lano 1,5 m
P70SW5I
Zádržné lano 1,5 m s 1 háčkem z oceli  
s malým otvorem 18 mm a s 1 háčkem  
z oceli s velkým otvorem 50,8 mm.

PRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOSTPRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOST

PRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOSTPRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOST

PRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOSTPRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOSTPRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOSTPRUŽNÉ
POPRUHY

AUTOMATICKÉ 
PŘEZKY

TESTOVÁNO NA 
140 KG

INDIKÁTOR PÁDU 
X4

HBITOST

Bezpečnostní popruhy
P70h30S
Pár bezpečnostních  
popruhů.



A   Ukotvení

JAK BÝT DOBŘE VYBAVENI
Jakýkoli systém pro zachycení pádu musí 
bezpodmínečně zahrnovat následující:

KOTVICÍ ZAŘÍZENÍ: kotevní popruh, mobilní bod 
ukotvení...

To je bod upevnění, na kterém závisí bezpečnost uživatele. 
Může být trvalý nebo provizorní a liší se podle příslušného 
odvětví, práce, která má být provedena, typu zařízení a 
celkové struktury.

Spojuje postroj a bod ukotvení.  
Skládá se z lana, automatického navijáku nebo popř.  
z mobilních systémů pro zachycení pádu.

Je to zařízení pro ukotvení těla 
určené k zachycení pádu. 
Existují 2 typy: 
• Postroje pro zachycení pádu 
• Závěsné postroje s pásem a 
vyztužením na stehnech pro práci 
na laně. Volba podle prostředí a 
úkolu, který má být proveden. 
Zádržné pásy nejsou systémem 
pro zachycení pádu.

B   ZAŘÍZENÍ PRO PŘIPOJENÍ

C   POSTROJ

A

B

C

Sd
ěl

en
í s

po
le

čn
os

ti 
De

sc
ou

rs
 &

 C
ab

au
d 

– 
m

im
os

m
lu

vn
í d

ok
um

en
t –

 k
op

íro
vá

ní
 z

ak
áz

án
o 

– 
le

de
n 

20
23

 -
 ©

 F
ot

og
ra

fie
: J

ér
ôm

e 
Fi

év
et


